様式第１号（第５条関係)
年　　　月　　　日

　　上野原市長　宛

住所
氏名
電話

上野原市住宅用蓄電池システム設置費補助金交付申請書

　上野原市住宅用蓄電池システム設置費補助金の交付を受けたいので、上野原市住宅用

蓄電池システム設置費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとお

り申請します。

１　設置場所　上野原市

２　住宅の区分　□新築　　□既存　　□建売

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

４　設置完了年月日又は住宅の引渡し日　　　　　　　年　　　月　　　日

５　電力需給契約について　受給開始日　　　　　　　年　　　月　　　日

６　メーカー名
　　製品名称
　　パッケージ型番（ＳＩＩ登録型番）
　　蓄電容量　　　　　　　　　　ｋｗｈ

７　事業費の内訳

８　住宅用太陽光発電システム
　　公称最大出力　　　　　　　　ｋｗｈ

※住宅用太陽光発電システムとは、１０ｋｗｈ未満の住宅用太陽光発電システムを

いう。

総事業費 市の補助金額

他の補助金等
（　　　　　　）

自己資金額

 円 円 円 円

９　添付書類
（１）　対象設備の設置又は新築購入に係る内訳の分かる明細書の写し及び領収書の写

し（新築購入の場合は、住宅引き渡しが確認できる書類の写し）
（２）　太陽光発電システム設置に係る電力会社との受給契約書の写し
（３）　補助対象設備の保証書の写し
（４）　対象設備の設置場所案内図及び設置完了写真
（５）　対象設備の仕様が分かる概要書又はパンフレット等
（６）　その他市長が必要と認める書類

同意事項

 この申請内容に係る必要事項の確認のため、担当職員が住民基本台帳情報及び市税

の収納状況等を確認することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　署名